^a [Antapologia, hoc est Vindicatæ veritatis de possibilitate apostasias sanctorum, sive amissionis gratiæ in electis. Gryphisw. 1621.]

^b in Pietate ordinum Hollandiæ, etc. pag. 24, 25, [t. 3. p. 106.] et in disquisitione An Pelagiana sunt ea dogmata quæ nunc sub eo nomine traducuntur

Paris. excus. an[no 16]22 pag. 123 et seq. aliquot. [t. 3. p. 373, § Sexto Quod docetur.]

^c Hist. [de controver. &c.] Pelag. lib. 6. thes. 11, 12, et 13.

^d in confirmatione thesios 12. pag. 566. [pag. 587.]

^e Anti-bogermanni parte 2. [Respon-siones ad annotat. J. Bogermanni, pars altera] cap. 18 et 19. 1. cap. 21.

* [p. 118.]
^f lib. supra citato cap. 24 pag. 566 et seq.

Gryphiswaldensi, librum ^a super hoc argumento libello Sebast. Benefeeldi S[anctiæ] Theologiæ professoris in Academiâ Oxoniensi. Lege lector (si ita tibi visum fuerit) Philippum Melancthonem, communis Germaniæ præceptor olim à Protestantibus habitus et appellatus, cum suis sequacibus, viris doctissimis et in multis moderatissimis.

Remonstrantes omnes in Belgio Fœderato sic nuncupati, qui plurima hac de re scripta ediderunt.

Hugo Grotius, vir omnifariâ eruditione præditus.^b

Ger. Jo. Vossius, vir in Patrum lectione versatissimus, ex iisdem idem fusè demonstrat; ^c immò^d hæc habet verba; “Communem fuisse antiquitatis sententiam, quam diximus, soli hodie negare possunt, qui cætera fortasse viri sunt non ineruditi, sed in antiquitate tamen planè sunt hospites: vel animum habent unius et alterius sententiis ita mancipatum, ut eorum oculis videre malint quàm suis, cumque iis errare præoptent quàm cum aliis bene sentire. etc.”

Ex Patribus idem prolixè ostendit J. Corvinus,^e et ex multorum Protestantium scriptis.^f

Petrus Baro, Gallus, Sanctæ Theologiæ quondam Professor in Academiâ Cantabrigiensi, doctissimus, alique cum illo sentientes contra Whitakerum et illi *ὁμοψηφούς* ut ex articulis Lambethanis constat, de quibus historicam narrationem * apud Corvinum ^e vide, multò certiore illâ, quam Antonius Thysius nonnullis scriptis Anglicanis à se nuper editis præfixit.

In Colloquio Hamptoniensi Anno 1603 coram Jacobo 6 M[agnæ] B[ritanniæ] R[ege] Joh. Overallus, Theologus eximius, tunc temporis Decanus ædis Paulinæ et Episcopus nuper Norwicensis apertè defendit, quod et sæpe antea in Academiâ Cantabrigiensi contra rigidiores ad-

published a book^a on this subject, in answer to the pamphlet of Sebastian Benefieldus, Professor of Divinity in the University of Oxford. Peruse, reader, (if it so seem good to you) Philip Melanchthon, formerly accounted and called by Protestants the common teacher of Germany, with his followers, men most learned and in many respects most moderate.